RESOLUÇÃO n° 04/2014
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014
Divulga o gabarito PRELIMINAR das provas escritas do Edital de Processo Seletivo nº 002/2014, realizadas em 01 de novembro de 2014.

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:

1 - Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital nº. 002/2014  resolve tornar público o Gabarito Preliminar das Questões Objetivas das Provas Escritas do Edital de Processo Seletivo nº 002/2014, realizadas em 01 de novembro de 2014.

GABARITO PRELIMINAR  PROCESSO SELETIVO

Cargo 1, 2, 3, 5 e 6 -  Professor habilitado e não habilitado

	Questão
	Resposta

	01
	C

	02
	C

	03
	D

	04
	C

	05
	B

	06
	B

	07
	A

	08
	D

	09
	C

	10
	D

	11
	B

	12
	A

	13
	D

	14
	C

	15
	C

	16
	D

	17
	A

	18
	C

	19
	C

	20
	B

	21
	C

	22
	A

	23
	B

	24
	C

	25
	D

Cargo 04 – Professor Habilitado de Ciências

	Questão
	Resposta

	01
	C

	02
	C

	03
	D

	04
	C

	05
	B

	06
	B

	07
	A

	08
	D

	09
	C

	10
	D

	11
	B

	12
	A

	13
	D

	14
	C

	15
	C

	16
	A

	17
	C

	18
	D

	19
	C

	20
	D

	21
	A

	22
	A

	23
	D

	24
	C

	25
	A

Art. 2°. Os recursos contra o Gabarito Preliminar da Prova poderão ser interpostos nos dias 03 e 04 de novembro de 2014, de acordo com as normas do edital.

Loni Arndt de Souza
Presidente da Comissão do

Processo Seletivo 002/2014